
 

 

COMUNE DI CARINARO 
PROVINCIA DI CASERTA 

 
ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 2011 - 13 

Data 03-02-2011 

OGGETTO: CONTRIBUTI. APPROVAZIONE ELENCO 
BENEFICIARI PACCO NATALIZIO. 

 
L’anno duemilaundici , il giorno tre del mese di Febbraio , alle ore 13:20 nella Sala delle 
adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
Presiede l'adunanza il Sindaco MASI MARIO e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti 
Sigg. 

Nominativo Pres. Ass.       
OLIVADESE GIOVANNA 
MASI MARIO 
SGLAVO ANGELO 
LISBINO ANTONIO 
DE CHIARA MARIA GRAZIA 
SEPE PAOLO 
DELL'APROVITOLA MARIANNA 
CAPOLUONGO BRUNO 

X 
X 
X 
X 
X 
 
X 

 
 
 
 
 
X 
 
X 

      

  PRESENTI N. 6 
  ASSENTI N. 2 

 
Con la partecipazione del Segretario Comunale dott. OLIVADESE GIOVANNA  
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a 
deliberare sull'oggetto sopra indicato. 

  

   

LA GIUNTA COMUNALE 

  

Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, e dell'art.39 dello statuto comunale che si 
allegano al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato. 



Comune di Carinaro 
  

AREA AMMINISTRATIVA ED A.A.GG. 
                                                                        

  
Oggetto:  Contributi. Approvazione elenco beneficiari pacco Natalizio. 

  
      Il Sindaco Dr. Mario Masi 
  
  
Premesso che:  
-       con deliberazione di Giunta Comunale 124 del 09.12.2010 e stato deliberato tra l’altro di : 
  
Incaricare il Responsabile dell’Area Amministrativa ad affidare, a seguito indagine di mercato, la 
confezione di n.100 cesti natalizi da consegnare a persone che hanno fatto richiesta di contributo 
per i quali sussistono i previsti requisisti e previa attestazione dell’assistente sociale  sulle 
condizioni di bisogno ed a alla fornitura di panettoni e cioccolatini per il centro diurno per persone 
diversamente abili; 
Utilizzare per tale intervento la cifra disponibile in bilancio pari ad €. 5.540.00 corrispondente al 
60% della cifra totale disponibile; 
Approvare con successivo atto di Giunta Comunale l’elenco delle persone beneficiarie del cesto 
natalizio. 
Considerato che  nel periodo natalizio sono stati distribuiti i 100  pacchi alle persone  indicate nell’ 
allegato “A” 
  
Sottopone all’esame della Giunta Comunale la seguente  
   
                                                       PROPOSTA DI DELIBERA 
  
  
1.      Di approvare l’elenco dei beneficiari del pacco natalizio riportato  nell’ allegato “A” che forma 

parte  integrante del presente atto. 
  
 Carinaro 21.01.2011                                      

                                                                                  
                                                                                                   Il Sindaco  

                                                                                                     Dr. Mario Masi 

  

  

  

  

  

  

  



  
  

LA GIUNTA MUNICIPALE 
  
            Vista la proposta che precede relativa all’argomento indicato in oggetto: 
  
  Contributi. Contributi. Approvazione elenco beneficiari pacco Natalizio. 
  
  
 corredata dai pareri di cui all’articolo 49 – comma 1° - del D. Lgs. 18.8.2000, n° 267 e art. 39 dello 
Statuto Comunale; 
            
Ritenuto di dover approvare la suddetta proposta di deliberazione 
  
Visto   il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
                                                                                
A voti unanime espressi nei modi e forme di legge; 
  

  
DELIBERA 

  
  

1.         Approvare l’elenco dei beneficiari del pacco natalizio come dall’ allegato  “A” che forma 
parte integrale e sostanziale del presente atto. 

  
2.         Dichiarare, a seguito  di autonoma ed unanime votazione resa per alzata di mano, 

l’immediata eseguibilità della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Testo 
unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 
2000. 

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267 

Oggetto: Contributi. Approvazione elenco beneficiari pacco 
Natalizio. 

  
  

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 II° comma del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime: 

  Parere favorevole 

  Parere sfavorevole 

Carinaro, lì   21 gennaio 2011 

    Il Responsabile Area amm. f.f. 

  
  (dott.  ssa Giovanna Olivadese) 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime: 
  Parere favorevole 

  Parere sfavorevole 

  Parere irrilevante 

  

Carinaro, lì    Il Responsabile del Servizio 
(Arturo Barbato)   

      
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
                                                                                       Allegato  “A” 

  
ELENCO BENEFICIARI PACCO NATALIZIO 

  
1. Abdim Hanane Via XXIV Maggio n. 26 
2. Affinito Anna Via N. Bixio n. 2 
3. Aversano Vincenza Via Bixio n. 4 
4. Barbato  Teresa Via Verdi n. 20 
5. Barbato Carolina Via Pellico 7 
6. Barbato Felice Via dei fiori 
7. Barbato Maria Via De Nicola n. 16 

8. Barbato Michele Via Verdi n. 24   
9. Barbato Vincenza Via  delle rose n. 5 
10. Belardo Annunziata Via Caravaggio n. 3 
11. Cafes Dorina Emil Via XXIV Maggio n. 26 
12. Caiazzo Stefania Via D’ Annunzio 3 t 
13. Capoluongo Assunta Via Modigliani n. 33 
14. Capoluongo Gennaro Via Modigliani n. 33 
15. Carano Giuseppina Via Martiri di via Fani n. 4 
16. Carano Maria Via Modigliani n. 7 
17. Carbone Nunzia Via Alighieri n. 20 
18. Chioccola Patrizia Via Trieste n. 1 
19. Chirita LaurentiaCarmen Via Baracca n. 9 
20. Compagnone Nicolina Via Trieste n. 1 
21. Comparone Carmela Via  Mameli n. 2 
22. Conte Preziosa  Via Verdi n. 22 
23. D’ Alessandro Emma Via Trieste n.1 
24. D’Alessandro Eufemia Via D’Annunzio 35 
25. D’Alessio Maria Santa Via Pascoli n. 9 
26. D’Angelo Maria Rosari Via Montale n. 3 
27. De Simone Raffaelina Via Nobile n. 3 
28. De Spirito Bettina 

  
Via XXIV Maggio n. 26 

29. Del Piano Camilla Via dei Fiori n. 17 
30. Della Puca Anna Via XXIV Maggio 15 
31. Della Volpe Anna Maria Via D’Annunzio 3 t 
32. Della Volpe Rosa Via Isonzo n, 8 
33. Di Falco Emanuela Via Isonzo n. 8 
34. Di Foggia Carmela Via Tiziano n. 20 
35. Di Foggia Giuseppe Via Lungo n. 10 
36. Di marco Russo Giuseppina Via N. Bixio n. 4 
37. Di Santo Francesco Via Fiume n. 18 
38. Di Stefano Giovanni Via Larga n. 26 
39. Donciglio Eufemia Via Nobile n. 7 
40. Esposito Giuseppa Via Redipuglia n. 10 
41. Esposito Maria Via D’Annunzio 5 
42. Feritore addolorata Via Pascoli n. 13 
43. Ferrara Giuseppina Via XXIV maggio n. 23 
44. Ferrara Raffaella Via Pace n. 4 
45. Fiorillo Agnese Via Chiesa n. 8 
46. Horbachevska Tetiana Via Manzoni n. 19 
47. Ianniello Giovanna Via Zampella n. 13 
48. Ianniello Giuseppina Via XXIV Maggio n. 23 
49. Ianniello Luigi Via XXIV maggio 23 
50. Ianniello Rosa Via Fiume . 8 



51. Illibato Concetta Via D’ Annunzio 7 
52. Ingenito Antonio Via Gorizia n. 13 
53. Iorio Salvatore Via D’Annunzio n.44 
54. Laudati  Eliana Edma Via Trieste n. 1 
55. Lindoro Angela Via De Nicola n. 13 
56. Lindoro Antonetta Via Zampella n. 21 
57. Luiso Maddalena Via Cavour n. 1 
58. Luke Valentine Via  Croce n. 5 
59. Marziale Luigi Via XXIV Maggio n. 16 
60. Masella Rosalina Via dei fiori n.14 
61. Maslova Lydmyla Via Manzoni 43 
62. Mattiello Maria Via Manzoni n. 19 
63. Mazzeo Santa Maria Grazia Via  Tiziano n. 16 
64. Metraoui Kadil Via Dei Fiori n. 36 
65. Metraoui Mohammed Via dei Fiori n. 36 
66. Mincione Anna Via Mozart n. 5 
67. Molitierno Francesco Via Nobilen.5 
68. Molitierno Maria Via Nobile n. 5 
69. Molitierno maria Via Palazzo n. 16 
70. Monato Giovanna  Via XXIV Maggio n. 2 
71. Montone Assunta Via D’Annunzio n. 44 
72. Nappa Giuseppa Via Manzoni n. 19 
73. Odai Eunice Imuentinyan Vico Lungo 21 
74. Oliva Annunziata Via Pola n. 39 
75. Perfetto Anna  Maria Via Garibaldi n. 28 
76. Petrarca Nicola Via Fermi n. 5 
77. Piccolo Antonio Via Zampella n. 3 
78. Piccolo maria Consiglia Via Zampella n. 3 
79. Picone Angela Via De Filippo n. 1 
80. Picone Luigi Via Garibaldi n. 6 
81. Pipola Maria  Via Larga n. 38 
82. Pommella Pasquale Via Palazzo n. 24 
83. Raimo Nicolina  Via Zara n. 18 
84. Raimo Vincenza Via Zara n. 18 
85. Rosano Grazia Via D’Annunzio 44 
86. Ruffo Assunta Via G. Verdi  n. 16 
87. Russo Angela Via Nobile n. 5 
88. Russo Domenico Via Martiri di Via F 7 
89. Sagliocco Anna Via A. Moro 
90. Sagliocco Anna Maria Via Palazzo n. 16 
91. Scognamiglio Carmela Via Nievo n. 10 
92. Spena Raffaele Via dei fiori 
93. Spina Antonietta Vico Tempio n.5 
94. Tappino Luigi Via Pace n. 4 
95. Venosa Giuseppina Via XXIV Maggio 6 
96. Verde Anna V. Tiziano n. 14  
97. Verde Caterina Via delle acacie 
98. Villano Maria Via Gorizia n. 13 
99. Villmarino Rita  Vico Lungo n. 9 
100.  Zampella Domenico Via Verdi 

  
La sottoscritta  assistente sociale  Nicolina  Affinito dichiara di aver proposto i nominativi sopra 
citati dopo aver effettuato una attenta verifica delle loro situazioni di disagio socio economico.  
Carinaro  21 gennaio 2011 
                                                                                           
  



                                                                                         L’ASSISTENTE SOCIALE 
                                                                                              dr.ssa Nicolina Affinito 
p {margin-top: 0; margin-bottom: 0} 



 

Letto, confermato e sottoscritto 

F.to Il Sindaco 
MASI MARIO 

F.to Il Segretario Comunale 
OLIVADESE GIOVANNA 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo pretorio 
dell'Ente oggi 00-00-0000 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 00-00-0000 
ai sensi dell’art. 124, primo comma 1, del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 registrata al N.______ 

 
Carinaro, lì 00-00-0000 

  Il Messo Comunale 
  MORETTI SEBASTIANO 

  

 

  

Il Segretario Comunale, attesta: 
 
|_| Che la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, è stata affissa 
all'Albo pretorio dell'Ente ai sensi  
      dell'art.124, comma 1, D.Lgs. 18.08.2000 n.267, con decorrenza 00-00-0000 ; 
|_| Che viene comunicata, in elenco, ai capigruppo consiliari con nota prot. n. ____/_____  del 
________________/______________ 
      ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267; 
|_| Che è stata trasmessa al Prefetto della Provincia di Caserta, ai sensi dell'art. 135, comma 2, del 
D.Lgs. 18.08.2000 n.267, con nota  
      prot. N. ________/_______   del __________/_________; 
 
Carinaro, lì 00-00-0000 

  Il Segretario Comunale 
  OLIVADESE GIOVANNA  

  

Il Segretario Comunale, attesta: 
 
1.  Che la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, è stata affissa 
all'Albo pretorio dell'Ente ai sensi  



      dell'art.124, comma 1, D.Lgs. 18.08.2000 n.267, per quindici giorni consecutivi sino alla data 
del ____________________; 
2.  Che avverso la suddetta deliberazione, nel periodo di pubblicazione, non sono stati prodotti al 
protocollo generale dell'Ente,  
       ricorsi od opposizioni; 
3.  Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _______________________ trascorsi 
dieci giorni dalla data di 
      pubblicazione,  ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n.267.  
       
Lì, ________________________________ 
 
Visto per la pubblicazione (punto 
1)                                                                                                        Visto per il protocollo (punto 
2) 
           Il Messo Comunale                                                                                                                    
Il Responsabile dell'Ufficio Protocollo 
MORETTI 
SEBASTIANO                                                                                                                            
MORETTI SEBASTIANO 
 
Carinaro, ________________ 

  Il Segretario Comunale 
  OLIVADESE GIOVANNA  
 


